特記事項

移動 　　　　　　　　分 PC実績入力

その他

□ ゴミ出し

調理

□ 調理作業全般

買物金銭　　預り　　　　　円・支払い　　　　　円・おつり　　　　　円 印

退室確認 □ 火元　□電気　□水道　□戸締り

往復とも

□ 風呂

その他

□ □ 火を使うのみ

□ 帰りのみ

□ 玄関 □ その他

□ □ 下ごしらえ

□ □

掃除

□ 居室

洗濯

□ 干す

②の内容

□ 寝室 □ 取り込む

□ 台所 □ たたむ

□ 廊下 □ その他

□ トイレ

買物

□

その他

□ □ 火を使うのみ

□

□に✔ □ ①計画通りに実施しました。 □ ②下記の通り実施しました。

第1号訪問事業サービス提供記録簿（訪問型サービスＡ・Ｂ） 確認印

ご利用者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様　　 印

サービス担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

サービス
実施日時

H　　　年　　　月　　　日（　　　）

　　時　　　分 ～　　　時　　　分（　　　　　分）予定　有・無
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更  当日キャンセル

買物金銭　　預り　　　　　円・支払い　　　　　円・おつり　　　　　円 印

退室確認 □ 火元　□電気　□水道　□戸締り

特記事項

移動 　　　　　　　　分 PC実績入力

□ 台所 □ たたむ

風呂 □ 帰りのみ

□ 玄関 □ その他

□ その他

□ トイレ

買物

□ 往復とも

□

□ その他

□ ゴミ出し

調理

□

□ □ 下ごしらえ

調理作業全般

第1号訪問事業サービス提供記録簿（訪問型サービスＡ・Ｂ） 確認印

ご利用者氏名　　　　　　　　松原　花子　　　　　　　　　　　　　様　　 印

サービス担当者　　　　　　　　　原　松子　　　　　　　　　　　　　印

サービス
実施日時

H　２９　　年　　５　月　　２　日（　火　　）

　１０　時　００分 ～　１０時　４５　分（　　４５　分）予定　有・無
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更  当日キャンセル

□ 寝室 □ 取り込む

□に✔ □ ①計画通りに実施しました。 □ ②下記の通り実施しました。

②の内容

掃除

□ 居室

洗濯

□ 干す

□ 廊下

印

サービス終了後、退出す

る前に必ずすべて確認

利用者の方の心身の状況

やご要望や訴えているこ

とを明確にかつ簡潔に記

入します。

金銭授受は十分に注意し

て最終確認のため印をも

サービス責任者、または

管理者が内容を確認し、

予定時間に対し、変更、

短縮、延長があった場合

に○をしキャンセルの場

合は○で囲みます。

買物等に移動した場合何

分ぐらいかかったか記載

します。

サービス終了後、退出す

る前に必ずすべて確認

チェックします。

１/２枚は利用者

へもう

１/２枚は

事業所へ持ち帰り

ます。